INTANA
= ROO
Instituto de Capacitacién para el Trabajo del Estado de Quintana Roo
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
Egresos
Ampliaciones Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Plblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Apartaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de |a banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

115,167,846.00
0.00

0.00
BB,735,106.00
88,735,106.00

0.00
0.00
26,432,740.00

26,432,740.00

2

535,026.65
0.00

0.00
72,892.65
72,892.65

0.00

0.00

0.00

0.00

3=(1+2)

115,702,872.65
0.00

0.00
88,807,998.65

88,807,998.65
0.00

0.00
26,894,874.00

26,894,874.00

51,399,330.96
0.00

0.00
38,831,492.82
38,831,492.82

0.00
12,567,838.14

12,567,838.14

0.00
0.00

5

50,870,203.61
0.00

0.00
0.00
38,499,282.50
38,499,282 .50
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
12,370,821.11

12,370,921.11

6=(3-4)

64,303,541.69
0.00

49,976,505.83
49,976,505 83
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
14,327,035.86

14,327,035.86

Total del Gasto

116,167,846.00

635,026.65
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